5.-    Actualmente la Institución, cuenta con treinta y ocho (38) Agencias Bancarias, dieciocho (18) Agencias en la Zona Metropolitana y veinte (20) Agencias en el Interior del País, contamos 
con diecinueve (19) cajero automático (ATM) operativos y diecisiete (17) cajeros automáticos (ATM) no operativos, Once mil seiscientos treinta y dos (11.632) puntos de venta operativos y 
Tres mil novecientos noventa y cuatro (3.994) puntos de venta no operativos.   
6.-   La posición del coeficiente de adecuación patrimonial de Banco Plaza, C.A., Banco universal al término del Primer Semestre de 2025. 
7.-    Informe sobre la situación económica financiera de la Institución, realizado por nuestros Auditores Externos Medina, Arellano & Asociados.